



Musikbaren Anno 2012 ApS

Fjordvej 14
4300 Holbæk
CVR-nr. 34725144

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2025

Lars Oest Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Musikbaren Anno 2012 ApS

Fjordvej 14

4300 Holbæk

CVR-nr.: 34725144

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Lars Oest Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en lounge- og musikbar samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 280 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for år 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.403.506	2.558.813
Personaleomkostninger	1	(2.120.194)	(1.858.515)
Af- og nedskrivninger		(369.414)	(343.618)
Driftsresultat		(86.102)	356.680
Andre finansielle indtægter	2	21.294	22.761
Andre finansielle omkostninger		(295.094)	(276.302)
Resultat før skat		(359.902)	103.139
Skat af årets resultat	3	79.141	(23.258)
Årets resultat		(280.761)	79.881
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Overført resultat		(280.761)	(520.119)
Resultatdisponering		(280.761)	79.881

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		9.898.834	10.170.913
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		352.970	393.305
Materielle aktiver	4	10.251.804	10.564.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	99.006
Finansielle aktiver		0	99.006
Anlægsaktiver		10.251.804	10.663.224
Råvarer og hjælpematerialer		113.681	135.799
Varebeholdninger		113.681	135.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.011	155.473
Andre tilgodehavender		36.640	450.811
Periodeafgrænsningsposter		22.451	0
Tilgodehavender		160.102	606.284
Likvide beholdninger		1.809.914	1.484.255
Omsætningsaktiver		2.083.697	2.226.338
Aktiver		12.335.501	12.889.562

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		3.433.682	3.515.436
Overført overskud eller underskud		(31.273)	167.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		3.482.409	4.363.170
Udskudt skat		1.292.613	1.371.754
Hensatte forpligtelser		1.292.613	1.371.754
Gæld til realkreditinstitutter		5.975.934	6.136.715
Gæld til tilknyttede virksomheder		732.896	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.708.830	6.136.715
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	153.418	136.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.702	287.707
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	2.460
Anden gæld		372.529	591.218
Kortfristede gældsforpligtelser		851.649	1.017.923
Gældsforpligtelser		7.560.479	7.154.638
Passiver		12.335.501	12.889.562
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.515.436	167.734	600.000	4.363.170
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Opløsning af reserver	0	(81.754)	81.754	0	0
Årets resultat	0	0	(280.761)	0	(280.761)
Egenkapital ultimo	80.000	3.433.682	(31.273)	0	3.482.409

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	2.080.999	1.817.574
Andre omkostninger til social sikring	39.195	40.941
	2.120.194	1.858.515
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.860	21.000
Renteindtægter i øvrigt	12.434	1.761
	21.294	22.761

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	2.460
Ændring af udskudt skat	(79.141)	20.798
	(79.141)	23.258

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.469.124	3.908.960
Tilgange	0	57.000
Kostpris ultimo	7.469.124	3.965.960
Opskrivninger primo	5.240.662	0
Opskrivninger ultimo	5.240.662	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.538.873)	(3.515.655)
Årets afskrivninger	(272.079)	(97.335)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.810.952)	(3.612.990)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.898.834	352.970
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	4.529.680	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	153.418	136.538	5.975.934	5.407.844
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	732.896	0
	153.418	136.538	6.708.830	5.407.844

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kristensen & Christensen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden er 0 kr. pr. 31.12.2024

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkredit er sikret ved et realkreditpantebrev på 7,2 mio.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.899 t.kr.

Derudover har selskabet stillet virksomhedspant på 1.300 t.kr. i selskabets driftsmidler.
